CIENTO TREINTA Y DOS PUNTOS CON TREINTA Y CINCO CENTÉSIMOS (132,35); 

2º) SANTOS, Gerónimo (DNI nº 31090513, Reg. Nº 10) con cuarenta y un puntos (41) en la 

evaluación de antecedentes y ochenta y seis puntos (86) en la oposición; se lo califica con un 

total de CIENTO VEINTISIETE PUNTOS (127); 3º) SUKEVICIUS, Ariel David (DNI nº 

28365048, Reg. Nº 27) con treinta y tres puntos con treinta centésimos (33,3) en la evaluación 

de antecedentes y noventa puntos (90) en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO 

VEINTITRES PUNTOS CON TREINTA CENTÉSIMOS (123,3); 4º) VIEITO, Verónica 

Esther (DNI nº 28029390, Reg. Nº 70) con cuarenta y tres puntos con diez centésimos (43,1) en 

la evaluación de antecedentes y setenta y ocho puntos (78) en la oposición; se lo califica con un 

total de CIENTO VEINTIUN PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (121,1); 5º) 

GARCIARENA, Guillermo Ignacio (DNI nº 30334753, Reg. Nº 53) con treinta y siete puntos 

con treinta centésimos (37,3) en la evaluación de antecedentes y ochenta y tres puntos (83) en 

la oposición; se lo califica con un total de CIENTO VEINTE PUNTOS CON TREINTA